4

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Исламове А.И.

1. Освободить Исламова Али Ибрагимгаджиевича от должности

министра финансов Республики Дагестан в связи с переходом на другую

работу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

29 сентября 201
№232

p,eHTe/7i, Глава

ки Дагестан

УПРАВЛЕНИЕ \
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Р. Абдулатипов